
 

 

 
ประกาศ ส านักงานปลัดกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาจัดท าเอกสารประกอบการอบรม การคัดแยกขยะชุมชนจากต้นทาง  
จ านวน 18,000 เล่ม 
---------------------------- 

               ส านักงานปลัดกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา
จัดท าเอกสารประกอบการอบรม การคัดแยกขยะชุมชนจากต้นทาง จ านวน 18,000 เล่ม  รายละเอียด ได้แก่
รูปเล่ม A4..จ านวน 180 หน้ารวมปกเคลือบลามิเนตด้าน ปกหนา 230 g..เนื้อในกระดาษอาร์ตมันหนา 120 g 
พิมพ์ 4 สี เข้าเล่มใสสันกาว  
 วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร จ านวน 900,000.- บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ราคากลาง 
จ านวน 1,080,000.- บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

 1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ..ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 
450,000.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 

ของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
            4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่จังหวั ดล าปาง   
ณ  วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
สอบราคาซื้อครั้งนี ้
  5..บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ( e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์  
ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ  

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันที่  3 พฤษภาคม 2560  ถึงวันที่  15 พฤษภาคม 2560 
ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ฝ่ายธุรการ ส านักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม จังหวัด
ล าปาง และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 17 พฤษภาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 09.3๐ น. เป็นต้นไป 

 ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา  ได้ที่ฝ่ายพัสดุและอาคารสถานที่ ส านักงาน
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดล าปาง  ในวันที่  3 พฤษภาคม 2560  ถึงวันที่  15 พฤษภาคม 
2560 ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา  ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์  http://lampang.mnre.go.th  
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๔๒๓-๐๕๕๐ ต่อ ๑๗ ในวันและเวลาราชการ 

ประกาศ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕60 

 

         (นายเมืองแมน  เกิดนานา)  
         ผูอ้ านวยการส านักงานทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดล้อมจังหวัดล าปาง  
                                                   ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดล าปาง 

 


